
 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/1 

 

 
 
 

 

 

Národní památkový ústav, IČ 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
jednající Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou, vydává tímto ve smyslu § 15 odst. 
1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím toto:  

 

ROZHODNUTÍ 

č. j. NPU-310/2566/2023 

o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace ze dne 9. 1. 2023, podle zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
a to v části 
ad 9) zprávy technického stavu (technické pasporty) Památek za období 2006 až 2022; 
ad 10) evidence závad, poruch a vad Památek za období 2006 až 2022. 

 

Odůvodnění: 

Povinný subjekt požadované informace nemá k dispozici a není povinen je evidovat.  

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve smyslu § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne oznámení 
tohoto rozhodnutí, odvolání k Ministerstvu kultury ČR prostřednictvím Národního památkového 
ústavu jako povinného subjektu, a to na adresu jeho generálního ředitelství, Valdštejnské náměstí 3, 
Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 01. 

 

 

V Praze dne 

 

 

 
 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 

 

 

 


